SUPER-XPOLARGRAY

Produktgruppe
Udvendig udfgrelse
Farve

Bundtet rar / slanger
Medie
Sikkerhedsfaktor
Udvendig materiale
Flad rulle

Indvendig materiale
Antistatisk wire
Maks. temperatur (°C)
Forstaerkning
Forsteerkingsmateriale

Min. temperatur (°C)

140
Let korrugeret
Gra
1
Vand
1:3
PVC
Nej
PVC
Nej
50

Super elastisk og fleksibel suge- og trykslange til lave temperaturer. Lav veegt gar den
velegnet til brug ved slamsugning, laeensepumpning og til transport af korn og ggdning

m.m.

Varenummer

15082032

15082040

15082048

15082064

Arbejdstryk ( Mpa) ID (mm)
0.4 51
0.35 63
0.3 76
0.3 102

Vakuum maks %

Meter pr. rulle

90 50
90 50
90 50
90 50

OD (mm)

61

74

88

115

Bgjningsradius (mm) Veegt (kg)
180 0.98
220 1.35
250 1.7
335 2.6
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